
 

Akıncı’daki o sivil kim?
Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar’ın darbeciler tarafından helikopter ile Akıncı Üssü’neGenelkurmay Başkanı Hulusi Akar’ın darbeciler tarafından helikopter ile Akıncı Üssü’ne
götürülmesine ilişkin kamera kayıtlarından elde edilen görüntülerde kimliği tespit edilemeyengötürülmesine ilişkin kamera kayıtlarından elde edilen görüntülerde kimliği tespit edilemeyen
ve “koyu renk takım elbiseli şahıs” olarak nitelendirilen kişi dikkat çekti.ve “koyu renk takım elbiseli şahıs” olarak nitelendirilen kişi dikkat çekti.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Osman Özgan  31 Ekim 2017, 04:00  Son Güncelleme: 31 Ekim 2017, 10:06  Yeni Şafak

Görüntülerde, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar’ın, Karargah’tan Akıncı Üssü’ne götürülüş anları da yerGörüntülerde, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar’ın, Karargah’tan Akıncı Üssü’ne götürülüş anları da yer
alıyor.alıyor.

  

 

F ETÖ’nün darbe girişimi sırasında Genelkurmay Başkanlığındaki kamera kayıtları üzerinde
yapılan bilirkişi inceleme raporuna giren görüntülerde, Genelkurmay Başkanı Orgeneral

Hulusi Akar’ın, Karargah’tan Akıncı Üssü’ne götürülüş anları da yer alıyor.

11 HARD DİSK ÇÖZÜLDÜ

Genelkurmay'da ele geçirilen yedek görüntüler üzerinde yapılan bilirkişi incelemesi
tamamlandı. 11 hard disk içindeki 24 klasörde, güvenlik kamera kayıtlarından elde edilen
fotoğrafların incelendiği bilirkişi raporu, Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen
Genelkurmay Çatı davası dosyasına girdi.
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Genelkurmay Çatı davası dosyasına girdi.

KORUMA ASTSUBAYI OLABİLİR

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Akar’ın, Karargah’tan Akıncı’ya götürülüş anları da
fotoğraflara yansıdı. Bilirkişi raporuna göre, darbe girişimi günü saat 21.22’de, 33 kişilik Özel
Kuvvetler mensubu tam teçhizatlı askerlerin Genelkurmay Başkanlığı ana nizamiye kapısından
girip, makam katına çıktıkları görülüyor. Görüntülerde Akar ve Dişli'nin fotoğraflarının üzerine
isimleri yazılırken, kimliği tespit edilmeyen kişi için "koyu renk takım elbiseli şahıs" ifadesi
kullanıldı. Karargah davasının iddianamesinde yer verilen görüntülerde, Akar'ın karargah
merdivenlerinden indirilirken yanında, Dişli, eski Yarbay Onur Özdemir, eski Üsteğmen
Mehmet Aytaç ve Başçavuş Abdullah Erdoğan'ın olduğu görülüyor. Bu görüntülerde Erdoğan'ın
"koyu renk takım elbiseli" sivil kıyafetli olduğu görülüyor. �
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Kripto FETÖ’cüye mesaide gözaltı
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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